Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

DECRETO MUNICIPAL N° 009/2025

"Dispõe sobre autorização de venda ou doação de
imóvel nos termos da Cláusula IX de Contrato do
Concessão de Direito Real de Uso de Bem Público da
Prefeitura Municipal de Colinas e dá outras
providências"

COLINAS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art
33 da Lei Organica do Município de Colinas e n pciu nri.

CONSIDERANDO que, à luz da lei, da jurisprudência e da doutrina é legitima a autorização de venda
ou doaçao da Clausula IX do Contrato de Concessão de Direito Real de Uso de Bem Público da
Prefeitura Municipal de Colinas firmado entre o Município de Colinas e ALINE NADLER DE FREITAS
ROCHA;

DECRETA

^ a venda ou doação de imóvel nos termos da Cláusula IX do Contrato de Concessão de Direito Real de Uso de Bem Público da Prefeitura Municipal de Colinas firmado entre o
Município de Colinas e ALINE NADLER DE FREITAS ROCHA.

^^toriza a venda ou doação do imóvel de matrícula 3064 de 08/03/2005
localizado na Avenida Coronel Trajano Brandão - Bairro Centro, Colinas/MA com as seguintes

' limites e area em m^: MEDINDO 4,85 {QUATRO METROS E OITENTA E CTNOn frente E 4,85 (QUATRO METROS E OITENTA E CINCO CENTÍMETROS) DE
FUNDO, POR 26,30 (VINTE E SEIS METROS E TRINTA CENTÍMETROS) DE LATERAL DIREITA E 9fi

^ CENTÍMETROS) DE LAtS ESqÔeX l1™
AfTwT^WAo?v CORONEL TRAJANO BRANDÃO, LATERAL DIREITA COM O IMÓVEL DE FREITAS ROCHA, LATERAL ESQUERDA COM O IMÓVEL DE ALINE NADLER DF

ÁREA M ° espólio DE AFRÁNIG SILVA, PERFAZENDO UMA

^tráL. entrará em vigor na data da sua pubUcação, revogadas as disposições em
PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, ESTADO DO MARANHÃO AO DEOTMn

SÉTIMO DIA DO MES DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Registre-se, Publique-se, Divulgue-se e Cumpra-se.

Sousa Santos

Prefeito Municipal

Praça Dias Carneiro, 402-Centro, Colinas/MA. CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
PmfeituramunicipaIdecolinas@gmail.com Site: www.colinas ma gov hr

Fone: (99) 3552-1626